

Item	DESCRIÇÃO	unidade	EMPRESA 1	EMPRESA 2	EMPRESA 3	EMPRESA 4	EMPRESA 5	Ultimo contrato	NÚMERO DE COTAÇÕES	MÉDIA FINAL	Quantidade	total
			Infinity Group	Eleetro Beltrão	EG Mat. Elétricos	Estrela Guia	IGPM (12,80%)	PE 12/2021				
1	ADAPTADOR DE BOCAL E40 PARA BOCAL E27, EM MATERIAL DO TIPO PORCELANA / LOUCA	Und	8,75	9,00	6,29	15,10	6,43	5,70	4	R\$ 6,79	200	1.358,00
2	BRAÇO PARA LUMINÁRIA BR-1 GALVANIZADO A FOGO COM 1 MT	Und	38,50	230,00		54,96	26,85	23,80	3	R\$ 40,10	200	8.020,00
3	BRAÇO PARA LUMINÁRIA BR-2 GALVANIZADO A FOGO COM 3 MT	Und	238,00	350,00		335,40			2	R\$ 286,70	100	28.670,00
4	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO CODIGO 88160-0, COM DERIVAÇÃO PRINCIPAL 16-120MM²	Und	16,00	19,90	19,17	21,75	11,25	9,98	4	R\$ 14,10	600	8.460,00
5	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO CPD70 COM DERIVAÇÃO PRINCIPAL 10-95MM²	Und	14,00	15,80		14,35	6,11	5,42	4	R\$ 12,56	1500	18.840,00
6	CONECTOR TAPIT 1/0	Und		9,40	6,17	8,06	4,23	3,75	4	R\$ 5,55	1000	5.550,00
7	CONECTOR TAPIT PERFURANTE PARA REDE COMPACTA ATE 2/0	Und		12,00		15,12			2	R\$ 13,56	300	4.068,00
8	FITA ISOLANTE 20M	Und	5,90	10,50	7,80	9,75	4,32	3,83	4	R\$ 5,46	100	546,00
9	GLOBO PARA POSTE REPUBLICANO	Und				1.370,00	293,28	260,00	1	R\$ 293,28	150	43.992,00
10	LAMPADA SUPER LED BILVOLT, BOCAL E27 30W 6500K IP20-0,90	Und	36,00	55,00	50,83		24,46	21,69	3	R\$ 27,38	800	21.904,00
11	LAMPADA SUPER LED BIVOLT BOCAL E27 65W 6500K IP20-0,90	Und	88,00	167,70		206,32	104,90	93,00	3	R\$ 95,30	2000	190.600,00
12	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W 220V TUBULAR E-40 FLUXO LUMINOSO 33200, EF. LUMINOSA 133, TEMP. DE COR 2000, IRC 23, VIDA MÉDIA 32000 HS	Und	36,00			49,78	17,87	15,85	3	R\$ 23,24	3000	69.720,00
13	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W 220V TUBULAR E-40 FLUXO LUMINOSO 33200, EF. LUMINOSA 133, TEMP. DE COR 2000, IRC 23, VIDA MÉDIA 32000 HS	Und	42,00			54,70	19,62	17,40	3	R\$ 26,34	1000	26.340,00
14	LUMINÁRIA LM-1, COM BOCAL E-27, PADRÃO COPEL, TAMANHO MÍNIMO 25,40 CM	Und		135,00		137,30	39,45	34,98	3	R\$ 103,91	300	31.173,00
15	LUMINÁRIA LM-1, COM BOCAL E-40, PADRÃO COPEL	Und		187,50		149,45	78,90	69,95	3	R\$ 99,43	400	39.772,00
16	LUMINÁRIA PARA LM-3 COM BOCAL E-40 PADRÃO COPEL	Und				255,10	132,99	117,90	3	R\$ 168,66	200	33.732,00
17	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W:	Und		955,30		1.592,20	713,33	632,39	2	R\$ 834,31	50	41.715,50
18	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 180W:	Und		1.350,00		1.911,60	743,81	659,41	3	R\$ 917,74	50	45.887,00
19	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 60W:	Und		789,90		999,99	499,94	443,21	2	R\$ 644,92	50	32.246,00
20	PARAFUSO 5/8 RD 350 MM ROSCA TOTAL COM QUATRO	Und	16,00	18,90		42,30	12,40	11,00	3	R\$ 13,13	200	2.626,00
21	POSTE REPUBLICANO 2 GLOBOS:	Und		4.300,00		5.900,00	4.024,70	3.568,00	2	R\$ 4.162,00	100	416.200,00
22	POSTE REPUBLICANO 3 GLOBOS:	Und		5.750,00		7.099,00	4.618,58	4.094,49	3	R\$ 4.821,02	20	96.420,40
23	REATOR DE ALTO FATOR DE POTENCIA PARA LAMPADA SÓDIO 400W EXTERNO SEM BASE PARA RELE COMCAPACITOR E IGNITOR INTERNOS, COM ENROLAMENTO EM COBRE	Und	140,00			315,05	110,47	97,94	3	R\$ 116,13	200	23.226,00
24	REATOR DE ALTO FATOR DE POTENCIA PARA LAMPADA VAPOR SÓDIO 250W EXTERNO SEM BASE PARA RELE COM CAPACITOR E IGNITOR INTERNOS, COM ENRRROLAMENTO EM COBRE.	Und	122,00			223,30	61,13	54,20	3	R\$ 79,11	200	15.822,00
25	REATOR DE ALTO FATOR DE POTENCIA, PARA LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W, COM BASE PARA RELE, COM CABOS EPR, GALVANIZADO, PADRÃO COPEL COM ENROLAMENTO DE COBRE, COM TERMINAIS PRENSA CABO, COM 1METRO DE CABO.	Und	133,00			328,12	84,01	74,48	3	R\$ 97,16	2000	194.320,00
26	REATOR DE ALTO FATOR DE POTENCIA, PARA LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W 254V, COM BASE PARA RELE CABOR EPR, GALVANIZADO PADRÃO COPEL COM ENROLAMENTO DE COBRE, COM TERMINAIS PRENSA CABO, COM 1METRO DE CABO.	Und	165,00			369,50	128,76	114,15	3	R\$ 135,97	300	40.791,00
27	REATOR DE ALTO FATOR DE POTENCIA, PARA LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, COM BASE PARA RELE, COM CABOS EPR, GALVANIZADO, PADRÃO COPEL COM ENROLAMENTO DE COBRE, COM TERMINAIS PRENSA CABO, COM 1METRO DE CABO.	Und	160,00			431,96	105,46	93,50	3	R\$ 119,65	500	59.825,00
28	REFLETOR LED 100W:	Und	120,00	159,90	120,06	165,16	78,96	70,00	3	R\$ 89,65	100	8.965,00
29	REFLETOR LED 200W:	Und	238,00	310,00	219,30	339,50	139,87	124,00	3	R\$ 161,05	100	16.105,00
30	REFLETOR LED 50W:	Und	62,00	69,90	73,50	86,66	53,55	47,48	4	R\$ 58,23	400	23.292,00
31	REFLETOR LED RGB 50W:	Und		129,80		229,70	169,08	149,90	3	R\$ 149,59	100	14.959,00
32	RELE FOTOELÉTRICO 220V C/ SISTEMA DE OPERAÇÃO ACENDE-APAGA	Und	42,00	47,80	42,41	52,98	47,50	42,11	5	R\$ 44,36	3000	133.080,00
TOTAL PARCIAL											1.698.224,90	
Item	Descrição	Unidade	EMPRESA 1	EMPRESA 2	EMPRESA 3				NÚMERO DE COTAÇÕES	MÉDIA FINAL	Quantidade	total
33	POSTE REPUBLICANO 1 GLOBO:	unid	3.362,50	2.430,00	3.780,00				2	2.896,25	100	289.625,00

TOTAL GERAL 1.987.849,90